VISTA  La delibera del Consiglio di Dipartimento del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina 

del 29/09/2025, con cui ha autorizzato l’attivazione di una procedura selettiva per il 

conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo professionale 

della durata di meso 4(quattro)  per un importo di € 7.500,00 (euro 

settemilacinquecento/00) onnicomprensivo (di ritenuta IRPEF e di IVA) per le attività di 

“Supporto alla comunicazione dei dati di progetto” nell’ambito del progetto di ricerca 

denominato  “Valutazione di sicurezza, appropriatezza prescrittiva ed efficacia in “real-

[...]

“Valutazione di sicurezza, appropriatezza prescrittiva ed efficacia in “real-life” degli 

antibiotici utilizzati per il trattamento delle infezioni da Gram Negativi Multiresistenti” il 

cui responsabile scientifico è il Prof. Silvio TAFURI con un compenso di € 7.500,00 

(euro settemilacinquecento/00) onnicomprensivo (di ritenuta IRPEF e di IVA) per l’intera 

durata del contratto fissata in mesi 4 (quattro) - U.P.B.: DIM.Tafuri23.ValutazAntibiot 

Art. 2 Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal Responsabile Scientifico del